



KUCBX00P7FB6



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 18286/2018**
spisový znak: **KHEJ 14631/2018/kakr/3**

datum: **05.02.2018** vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová** telefon: **386 720 225**

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 25.01.2018 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 25.01.2018, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. *Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?*
2. *Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?*
3. *V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:*
 - a. *Uveďte termín (plánovaný termín), kdy bude zadávací řízení uveřejněno.*
4. *V případě, že odpověď na otázku č. 2 je kladná, pak:*
 - a. *Zajišťujete (hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů pouze pro svůj krajský úřad, nebo i pro příspěvkové organizace, zřízené vaším krajem?*
5. *V případě, že již máte vybraného dodavatele služeb pro zajištění souladu vaší organizace (příp. i vámi zřízených příspěvkových organizací) s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů, pak:*
 - a. *Kdo je dodavatelem těchto služeb?*
 - b. *Byl tento dodavatel vybrán na základě zadávacího řízení veřejné zakázky?*
 - c. *Jaká je cena, za kterou jsou tyto služby poskytovány?*

Žádám o zaslání veškeré smluvní dokumentace, na základě které jsou tyto služby vaší organizací poskytovány.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

- ad 1) Krajský úřad Jihočeského kraje zajistí soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů dodavatelsky.
- ad 2) Vzhledem k předpokládanému limitu plnění se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, proto jsme si vyžádali nabídku u 3 dodavatelů.
- ad 3) Poptávka není zveřejňována, byla rozeslána 3 uchazečům - v souladu s vnitřními Zásadami pro zadávání VŘ.
- ad 4) Pouze pro krajský úřad. Zřízeným organizacím zajišťujeme společná školení, nikoliv soulad zpracování osobních údajů s GDPR.

ad 5) Výběr dodavatele ještě probíhá.

S pozdravem

Ing. Zdeňka Pandulová v. r.
vedoucí organizačního oddělení
- podepsáno elektronicky –